
CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA SQUADRE - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

Manche numero 1 Manche numero 2

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

PUNTI 

PILOTA

TOTALE 

SQUADRA

PUNTI 

CLASSIFICA

PUNTI 

PILOTA

TOTALE 

SQUADRA

PUNTI 

CLASSIFICA

TOTALE 

PUNTEGGIO

TOT PUNTI 

CLASSIFICA

13 Ferrulli Angelo PX 20 20

7 Marinelli Giuseppe PX 25 251

5 Giustino Bartolo

Acquaviva

AUTOMATICA 25

70 25

25

70 25 140 50

35 Olivieri Cosimo PX 11 1

25 Salamina Mattia UNDER 18 25 252

19 Zaccaria Marco

Martina Franca

PROMO SI 25

61 20

25

51 20 112 40

39 D'Amore Antonio PROMO SI 7 11

62 Marangi Simone UNDER 18 16 163

58 Pastore Carlo

Taranto

AUTOMATICA 20

43 16

20

47 16 90 32

28 Carlucci Pietro PX 7 11

36 Marseglia Francesco PX 13 14

32 Santoro Alessandro

Ceglie

PROMO SI 16

36 13

16

28 13 64 26
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CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA ASSOLUTA - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 19 Zaccaria Marco Martina Franca PROMO SI 00:49,365 00:49,365 00:49,256 3 00:55,256 00:49,365 25 25 50

2 6 Marangi Filippo Martina Franca PROMO SI 00:55,642 1 00:57,642 00:56,719 00:56,719 00:56,719 13 20 33

3 7 Marinelli Giuseppe Acquaviva PX 00:57,127 00:57,127 00:58,019 1 01:00,019 00:57,127 20 13 33

4 32 Santoro Alessandro Ceglie PROMO SI 00:57,271 00:57,271 00:56,510 1 00:58,510 00:57,271 16 16 32

5 39 D'Amore Antonio Taranto PROMO SI 00:59,583 5 01:09,583 00:58,160 1 01:00,160 01:00,160 7 11 18

6 25 Salamina Mattia Martina Franca UNDER 18 01:04,182 01:04,182 01:03,265 2 01:07,265 01:04,182 11 8 19

7 13 Ferrulli Angelo Acquaviva PX 01:04,729 01:04,729 01:03,175 2 01:07,175 01:04,729 10 9 19

8 5 Giustino Bartolo Acquaviva AUTOMATICA 01:02,165 3 01:08,165 01:05,490 01:05,490 01:05,490 8 10 18

9 17 Marangi Antonio Taranto PX 01:06,107 01:06,107 01:04,416 4 01:12,416 01:06,107 9 4 13

10 2 Foscherini Dylan Taranto PROMO SI 01:06,340 6 01:18,340 01:03,765 2 01:07,765 01:07,765 3 7 10

11 3 Foscherini Mario Taranto PROMO SI 01:01,644 5 01:11,644 01:08,853 01:08,853 01:08,853 5 6 11

12 36 Marseglia Francesco Ceglie PX 01:08,858 1 01:10,858 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:10,858 6 1 7

13 58 Pastore Carlo Taranto AUTOMATICA 01:10,398 3 01:16,398 01:11,127 01:11,127 01:11,127 4 5 9

14 40 Lorenzo Eugenio Martina Franca UNDER 18 01:14,935 3 01:20,935 01:12,279 2 01:16,279 01:16,279 1 3 4

15 14 Dimitri Giuseppe Pio Lizzano PROMO 01:29,570 4 01:37,570 01:18,009 01:18,009 01:18,009 1 2 3

16 61 Campanella Alfredo Taranto PROMO SI 01:24,284 2 01:28,284 01:12,041 4 01:20,041 01:20,041 1 1 2

17 15 Barratta Cosimo Martina Franca AUTOMATICA 01:18,229 1 01:20,229 01:18,128 4 01:26,128 01:20,229 2 1 3

18 24 Marangiolo Michele Lizzano PROMO 01:20,960 01:20,960 01:21,760 01:21,760 01:20,960 1 1 2

19 35 Olivieri Cosimo Martina Franca PX 01:08,877 7 01:22,877 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:22,877 1 1 2
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CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA ASSOLUTA - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

20 8 Campanella Antonio Taranto PX 01:09,398 8 01:25,398 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:25,398 1 1 2

21 20 Marangiolo Francesco Lizzano PROMO 01:22,866 2 01:26,866 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:26,866 1 1 2

22 4 Carpentiere Donato Taranto PX 01:23,649 3 01:29,649 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:29,649 1 1 2

23 1 Bianco Pietro Putignano PX 01:24,852 3 01:30,852 01:25,234 4 01:33,234 01:30,852 1 1 2

24 28 Carlucci Pietro Ceglie PX 01:31,328 4 01:39,328 01:27,047 5 01:37,047 01:37,047 1 1 2

25 26 Santoro Pasquale Ceglie PX 01:37,883 4 01:45,883 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:45,883 1 1 2

26 16 Santoro Annapia Martina Franca PROMO 01:54,430 3 02:00,430 01:43,020 2 01:47,020 01:47,020 1 1 2

27 12 Russo Cosimo Taranto PROMO 01:35,820 7 01:49,820 01:42,529 9 02:00,529 01:49,820 1 1 2

28 9 Simone Michele Lizzano PX 01:39,191 11 02:01,191 01:46,380 6 01:58,380 01:58,380 1 1 2

29 66 Miccoli Gabriella Taranto PROMO 02:01,747 6 02:13,747 01:59,761 15 02:29,761 02:13,747 1 1 2

30 11 Balsamo Vito Ceglie PX 02:06,336 25 02:56,336 01:55,394 20 02:35,394 02:35,394 1 1 2

31 62 Marangi Simone Taranto UNDER 18 03:16,572 29 04:14,572 02:20,804 15 02:50,804 02:50,804 1 1 2

32 10 Nacci Giuseppe Ceglie PX SQUALIFICATO SQUALIFICATO NON PARTITO SQUALIFICATO 1 0 1
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CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA AUTOMATICA - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 5 Giustino Bartolo Acquaviva AUTOMATICA 01:02,165 3 01:08,165 01:05,490 01:05,490 01:05,490 25 25 50

2 58 Pastore Carlo Taranto AUTOMATICA 01:10,398 3 01:16,398 01:11,127 01:11,127 01:11,127 20 20 40

3 15 Barratta Cosimo Martina Franca AUTOMATICA 01:18,229 1 01:20,229 01:18,128 4 01:26,128 01:20,229 16 16 32
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CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA PROMO - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 14 Dimitri Giuseppe Pio Lizzano PROMO 01:29,570 4 01:37,570 01:18,009 01:18,009 01:18,009 16 25 41

2 24 Marangiolo Michele Lizzano PROMO 01:20,960 01:20,960 01:21,760 01:21,760 01:20,960 25 20 45

3 20 Marangiolo Francesco Lizzano PROMO 01:22,866 2 01:26,866 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:26,866 20 1 21

4 16 Santoro Annapia Martina Franca PROMO 01:54,430 3 02:00,430 01:43,020 2 01:47,020 01:47,020 11 16 27

5 12 Russo Cosimo Taranto PROMO 01:35,820 7 01:49,820 01:42,529 9 02:00,529 01:49,820 13 13 26

6 66 Miccoli Gabriella Taranto PROMO 02:01,747 6 02:13,747 01:59,761 15 02:29,761 02:13,747 10 11 21
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CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA PX - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO 

TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 7 Marinelli Giuseppe Acquaviva PX 00:57,127 00:57,127 00:58,019 1 01:00,019 00:57,127 25 25 50

2 13 Ferrulli Angelo Acquaviva PX 01:04,729 01:04,729 01:03,175 2 01:07,175 01:04,729 20 20 40

3 17 Marangi Antonio Taranto PX 01:06,107 01:06,107 01:04,416 4 01:12,416 01:06,107 16 16 32

4 36 Marseglia Francesco Ceglie PX 01:08,858 1 01:10,858 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:10,858 13 1 14

5 35 Olivieri Cosimo Martina Franca PX 01:08,877 7 01:22,877 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:22,877 11 1 12

6 8 Campanella Antonio Taranto PX 01:09,398 8 01:25,398 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:25,398 10 1 11

7 4 Carpentiere Donato Taranto PX 01:23,649 3 01:29,649 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:29,649 9 1 10

8 1 Bianco Pietro Putignano PX 01:24,852 3 01:30,852 01:25,234 4 01:33,234 01:30,852 8 13 21

9 28 Carlucci Pietro Ceglie PX 01:31,328 4 01:39,328 01:27,047 5 01:37,047 01:37,047 7 11 18

10 26 Santoro Pasquale Ceglie PX 01:37,883 4 01:45,883 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 01:45,883 6 1 7

11 9 Simone Michele Lizzano PX 01:39,191 11 02:01,191 01:46,380 6 01:58,380 01:58,380 5 10 15

12 11 Balsamo Vito Ceglie PX 02:06,336 25 02:56,336 01:55,394 20 02:35,394 02:35,394 4 9 13

13 10 Nacci Giuseppe Ceglie PX SQUALIFICATO SQUALIFICATO NON PARTITO SQUALIFICATO 1 0 1
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CAMPIONATO INTERREGIONALE - CLASSIFICA UNDER 18 - FINALE (MIGLIOR TEMPO)

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA EXPERT

TEMPO 

MANCHE 1

PENALITA' 

MANCHE 

1

TEMPO TOTALE 

MANCHE 1

TEMPO 

MANCHE 2

PENALITA' 

MANCHE 

2

TEMPO TOTALE 

MANCHE 2

MIGLIOR 

TEMPO

PUNTEGGIO 

MANCHE 1

PUNTEGGIO 

MANCHE 2

PUNTEGGIO 

TOTALE

1 25 Salamina Mattia Martina Franca UNDER 18 01:04,182 01:04,182 01:03,265 2 01:07,265 01:04,182 25 25 50

2 40 Lorenzo Eugenio Martina Franca UNDER 18 01:14,935 3 01:20,935 01:12,279 2 01:16,279 01:16,279 20 20 40

3 62 Marangi Simone Taranto UNDER 18 03:16,572 29 04:14,572 02:20,804 15 02:50,804 02:50,804 16 16 32
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